

**Årsredovisning för**  
**C&V Network AB**

556920-1246

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mircea Popescu  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C&V Network AB, 556920-1246, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Växjö, Kronobergs län bedriver transportverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 287 836	12 917 284	11 366 324	7 301 675
Resultat efter finansiella poster	-128 601	-113 864	241 198	-406 116
Soliditet %	21,4	3,5	13,6	-4,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med år 2023 då bolaget medvetet minskat verksamheten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	83 606	-78 864
Balanseras i ny räkning		-78 864	78 864
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-128 601
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>304 742</b>	<b>-128 601</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 385 000 kr (85 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	304 741
Årets resultat	-128 601
<b>Summa</b>	<b>176 140</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	176 140
<b>Summa</b>	<b>176 140</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 287 836	12 917 284
Övriga rörelseintäkter		72 101	53 906
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 359 937</b>	<b>12 971 190</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-551 267	-1 112 751
Övriga externa kostnader		-4 195 076	-9 565 897
Personalkostnader	2	-736 446	-2 391 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 498	-11 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 486 287</b>	<b>-13 081 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 350</b>	<b>-109 867</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 364	-4 027
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 251</b>	<b>-3 997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-128 601</b>	<b>-113 864</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-128 601</b>	<b>-78 864</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-128 601</b>	<b>-78 864</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 498
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 498</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>3 498</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		744 077	735 645
Övriga fordringar		66 584	88 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 553	678 360
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 036 214</b>	<b>1 502 420</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>5</b>		
Kassa och bank		19 806	76 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 806</b>	<b>76 208</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 056 020</b>	<b>1 578 628</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 056 020</b>	<b>1 582 126</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		304 741	83 606
Årets resultat		-128 601	-78 864
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>176 140</b>	<b>4 742</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>226 140</b>	<b>54 742</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	255 000	580 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>255 000</b>	<b>580 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		390 936	763 708
Skatteskulder		0	23 430
Övriga skulder		106 314	25 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 630	134 362
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>574 880</b>	<b>947 384</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 056 020</b>	<b>1 582 126</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	56 000	56 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>56 000</b>	<b>56 000</b>
Ingående avskrivningar	-52 502	-41 302
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 498	-11 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 000</b>	<b>-52 502</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 498</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

## Underskrifter

Växjö

*Mircea Popescu*

2025-06-30

Mircea Popescu  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Robin Furuhammar*

Robin Furuhammar  
Auktoriserad revisor
